
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
15 июня 2023 года         № 55-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, 

окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 15.03.2023 № 111/863-8, решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых 

комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия 

№ 11 решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 469 – 506 лиц согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 

469 - 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 

  



Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 11 

от 15.06.2023 № 55-1 

 
Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 11 

Санкт-Петербург 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Аксеновская Олеся 

Валерьевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 487 

2.  Андреева Ксения 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 504 

3.  Андреева Полина 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 487 

4.  Арефьев Александр 

Васильевич 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 506 

5.  Байков Максим 

Михайлович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 481 

6.  Батерякова Алсу 

Рамильевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 499 

7.  Батманова Светлана 

Богдановна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 506 

8.  Беликова Татьяна 

Владимировна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 477 

9.  Белова Яна 

Ариановна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 486 



10.  Белоус Александр 

Васильевич 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 488 

11.  Березенкова Людмила 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 496 

12.  Борейко Ирина 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 483 

13.  Бурова Анна 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 506 

14.  Бурчук София 

Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 488 

15.  Бушкова Надежда 

Ивановна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 502 

16.  Быстрова Наталья 

Евгеньевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 481 

17.  Васильева Екатерина 

Борисовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 498 

18.  Васильева Марина 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 490 

19.  Васильева Марина 

Валерьевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 505 

20.  Вердиева Галина 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 505 



21.  Виноградов Сергей 

Алексеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 492 

22.  Виноградова Анна 

Геннадьевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 501 

 

23.  Виноградова Любовь 

Ивановна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 492 

24.  Ворожнина Ирина 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 474 

25.  Галаджий Татьяна 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 481 

26.  Галдиянц Арман 

Аркадьевич 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 479 

27.  Галеева Виктория 

Михайловна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 489 

28.  Гарарук Татьяна 

Михайловна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 475 

29.  Герчикова Наталья 

Васильевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 503 

30.  Голикова Нина 

Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 490 

31.  Горбанев Вадим 

Николаевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 489 

32.  Грезин Иван 

Владимирович 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 489 

33.  Григорьев Валерий 

Дмитриевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 499 

34.  Громова Наталья 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 486 



35.  Гурочкина Ирина 

Константиновна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 492 

36.  Гурьева Алена 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 486 

37.  Давтян Евгения 

Размиковна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 486 

38.  Дворцова Анна 

Иосифовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 492 

39.  Девяткина Валерия 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 488 

40.  Декман Наталья 

Михайловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 495 

41.  Деменкова Мария 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 476 

42.  Долженко Юрий 

Александрович 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 494 

43.  Дронова Екатерина 

Викторовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 480 

44.  Дубина Валентина 

Леонидовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 482 

45.  Дубинская Ирина 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 502 

46.  Дьяконова Арина 

Сергеевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 505 



47.  Евтушок Екатерина 

Юрьевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 476 

48.  Егорова Инга 

Владимировна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 496 

49.  Емельянова Наталья 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 483 

50.  Жерновая Марина 

Олеговна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 495 

51.  Журавлев Данил 

Юрьевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 474 

52.  Захарова Ирина 

Васильевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 497 

53.  Земцова Наталья 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 471 

54.  Зоз Анна 

Владимировна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 491 

55.  Зуев Алексей 

Фёдорович 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 475 

56.  Зулпикарова Асият 

Джабраиловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 501 

57.  Зюрина Галина 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 482 



58.  Иваненкова Ирина 

Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 481 

59.  Иванова Вероника 

Эдуардовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 481 

60.  Иванова Юлия 

Константиновна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 473 

61.  Ильяшенко Ольга 

Викторовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 485 

62.  Кабрицкий Артем 

Николаевич 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 474 

63.  Кадурина Лилия 

Рафаэльевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 492 

64.  Качаева Наталья 

Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 485 

65.  Качалова Ирина 

Васильевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 485 

66.  Киселева Светлана 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 494 

67.  Киселева Татьяна 

Владимировна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 469 

68.  Коваленко Станислав 

Сергеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 480 



69.  Кокорина Татьяна 

Павловна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 503 

70.  Комлева Ирина 

Андреевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 477 

71.  Кондратьев Андрей 

Федорович 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 498 

72.  Кондратьева Надежда 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 476 

73.  Кормалыс Галина 

Борисовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 500 

74.  Король Анна 

Васильевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 496 

75.  Коршевнюк Оксана 

Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 504 

76.  Кравченко Наталия 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 472 

77.  Красавина Снежана 

Геннадьевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 501 

78.  Кудряшова Нина 

Витальевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 482 



79.  Кузнецова Марина 

Мурадовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 503 

80.  Кузнецова Надежда 

Игоревна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 484 

81.  Кульгейко Наталия 

Вячеславовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 504 

82.  Куприенко Ольга 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 498 

83.  Курникова Анастасия 

Алексеевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 483 

84.  Литвинов Алексей 

Сергеевич 

собрание избирателей по 

месту учебы 

- 498 

85.  Ложкина Анна 

Вадимовна 

собрание избирателей по 

месту службы 

- 495 

86.  Ломова Софья 

Евгеньевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 499 

87.  Майорова Светлана 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 501 

88.  Макаренко Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 495 

89.  Мальцева Юлия 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 483 

90.  Мантула Анна 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 494 

91.  Мантула Сергей 

Николаевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 494 



92.  Марютина Татьяна 

Дмитриевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 497 

93.  Медведева Юлия 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 470 

94.  Мельник Ирина 

Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 478 

95.  Мерзликин Андрей 

Владимирович 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 473 

96.  Минина Марина 

Владимировна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 491 

97.  Михайлова Галина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 476 

98.  Москвина Наталья 

Борисовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 504 

99.  Мотовилова Виктория 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 473 

100.  Никитина Ольга 

Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 492 

101.  Никонова Наталья 

Олеговна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 479 

102.  Одинцова Юлия 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту учебы 

- 485 



103.  Павлик Наталья 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 480 

104.  Павлова Елена 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 476 

105.  Павлова Ирина 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 469 

106.  Павлова Светлана 

Евгеньевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 496 

107.  Павлова Светлана 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 477 

108.  Палади Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 476 

109.  Петрова Ирина 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту службы 

- 483 

110.  Петрова Марина 

Олеговна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 480 

111.  Пешкова Ольга 

Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 500 

112.  Побужаева Татьяна 

Вячеславовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 493 

113.  Потапова Мария 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 500 

114.  Прудникова Наталия 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 491 

115.  Пыжов Алексей 

Константинович 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 489 



116.  Репетюк Виктория 

Викторовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 478 

117.  Решетов Владимир 

Николаевич 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 494 

118.  Ротарь Наталия 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 471 

119.  Рудашевская Ольга 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 495 

120.  Руденя Александра 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 470 

121.  Румянцева Елена 

Павловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 488 

122.  Сазонова Алла 

Анатольевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 487 

123.  Саламаха Евгения 

Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 490 

124.  Сантимова Анастасия 

Валерьевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 472 

125.  Семенова Светлана 

Владимировна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 483 

126.  Сизиков Виктор 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 472 



127.  Соколова Дарья 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 484 

128.  Соколова Светлана 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 504 

129.  Старкова Марина 

Витальевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 500 

130.  Сухомыро Марина 

Ивановна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 485 

131.  Сущик Алексей 

Иванович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 492 

132.  Сущик Иван 

Алексеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 492 

133.  Сущик Юлия 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 492 

134.  Тарасова Екатерина 

Игоревна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 501 

135.  Тарасова Мария 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 470 

136.  Теплухина Татьяна 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 472 

137.  Терпугова Анна 

Дмитриевна 

собрание избирателей по 

месту учебы 

- 488 

138.  Тихомирова Алина 

Алексеевна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в городе 

Санкт-Петербурге 

2 505 

139.  Тотуленкова Юлия 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 493 

140.  Угланова Дарья 

Сергеевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 493 

141.  Филимонович Инна 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 495 



142.  Фролова Юлия 

Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 486 

143.  Хомская Мария 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 493 

144.  Хомутских Ольга 

Сергеевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 471 

145.  Хорькова Ирина 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 505 

146.  Царева Наталья 

Алексеевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 492 

147.  Церкевич Елена 

Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 484 

148.  Цимерман Татьяна 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 490 

149.  Цымбалова Полина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 499 

150.  Черношук Ольга 

Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 506 

151.  Чубаров Евгений 

Алексеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 478 

152.  Шавлюго Людмила 

Георгиевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 479 



153.  Шахова Наталия 

Викторовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 488 

154.  Шевченко Анна 

Лазаревна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 492 

155.  Шилова Наталья 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 471 

156.  Щербина Елена 

Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 470 

157.  Юдина Дарья 

Юрьевна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в городе 

Санкт-Петербурге 

2 503, 504, 506 

158.  Юшина Мелисса 

Бюлентовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 475 

159.  Ялковская Анастасия 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 505 

160.  Яманова Наталья 

Григорьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 484 

161.  Ярошенко Елена 

Борисовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 2 482 



 


